
Id: 679EBCED-0DCD-411A-9421-11D251997EA8. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 1058/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 16 października 2023 r. 

w sprawie zmiany składu komisji przetargowej powołanej do przygotowania 

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu 

nieograniczonego, o wartości zamówienia przekraczającej próg unijny, 

o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – 

Prawo zamówień publicznych oraz określenia organizacji, składu i trybu pracy 

oraz zakresu obowiązków członków komisji przetargowej 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 53 ust. 1 i 3 w związku 

z art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 i 1720), dalej Prawo zamówień publicznych, zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany składu komisji przetargowej powołanej Zarządzeniem 

Nr 1041/2023 z dnia 19 września 2023 roku, której zadaniem jest przygotowanie, 

a następnie przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest: „Wykonanie usług komunalnych polegających na zimowym 

utrzymaniu dróg na terenie Miasta i Gminy Murowana Goślina w okresie od 

1 listopada 2023 r. do 31 marca  2024 r.", w sposób następujący: 

1) do składu komisji powołuje się Panią Ewelinę Sieroń – zastępcę kierownika Referatu 

Budowlano-Inwestycyjnego i Zarządzania Drogami, do pełnienia funkcji członka 

komisji przetargowej. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenie nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz 

Justyna Radomska 

  



Id: 679EBCED-0DCD-411A-9421-11D251997EA8. Podpisany Strona 2 
 

Uzasadnienie 

DO ZARZĄDZENIA NR 1058/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 16 października 2023 roku  

 

Mając na względzie art. 53 ust. 1 w zw. z art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

– Prawo zamówień publicznych do postępowań, których wartość zamówienia jest równa 

lub przekracza progi unijne, w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana Goślina powołuje się 

komisję przetargową w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego, w składzie co najmniej trzech członków.   

W związku z zapewnieniem sprawnego działania komisji, powołanie nowego członka do 

jej składu jest zasadne. 

 

Burmistrz 

Justyna Radomska 


